様式第１号
事業認定申請書
年　　月　　日
　福岡県知事　　殿
                              所在地又は住所
                              名称又は氏名
                              代表者名                                    印
                              （担当者               　　 TEL               　　　）
　福岡県企業立地交付金交付要綱に基づく事業認定を受けたいので、要綱第４の規定により別紙
関係書類を添え、次のとおり申請します。
１　新設（増設）する事業所等の名称及び所在地
　(1) 名　称
　(2) 所在地
２【移転の場合】新設（増設）前の、県内工場等の所在地及び名称
(1) 名　称
　(2) 所在地
３　業　　種
４　投 資 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　生産施設（事業用）予定面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡
６　【工場等建設の場合】建設着手予定年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
７　【増設の場合】資産設置開始予定年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
８　操業開始予定年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
９　新規地元雇用者予定数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名（　名）

別　紙
事業所等新設（増設）計画書
１　目的及び事業の概要（当該新増設に係るもの）
　(1) 目　　的
　(2) 事業の概要
２　主要製品・サービス内容（当該新増設に係るもの）
３　投資予定額の内訳
	種　　類
	数　量
	金額（千円）
	備　　考

	   土　　　地
　 施　　　設
   付帯施設
  機械及び装置
航　空　機

車両及び運搬具

工　　　具

器具及び備品

	合　　計